---------------------------------------------------------

Tercera: Durante el periodo establecido en la Clausula Segunda, LA SUBSECRETARIA
abonara una beca estimulo a los beneficiarios de la capacitaci6n, por un monto de PESOS
CIENTO CINCUENTA ($150.-) mensuales. Este monto mensual de PESOS DOS MIL
DOSCIENTOS CINCUENTA ($ 2.250.-) se girara al MUNICIPIO para el pago de la Becas. Las
mismas se efectivizaran los dias quince de cada mes, ames vencido. ------------------------------------

Cuarta: LA SUBSECRETARIA proveera los insumos que se requieran para esta
capacitaci6n por un monto de PESOS DOS MIL NOVECIENTOS VEINTE ($ 2.920.-). Suma que
se girara previo al inicio del curso, al MUNICIPIO. --------------------------------------------------------

Quil\fa: LA SUBSECRETARiA proveera los equipos y herramientas necesarios para la
~ci6n del curso, por un monto de PESOS SEIS MIL CIENTO CINCUENTA ($ 6.150.-),

~ob'O G '~~eremitidos al inicio de la Capacitaci6n al MUNICIPIOpara asegurar la misma. ------------

entre este y las partes firmantes del presente convenio. ----------------------------------------------------
Septima:' LA SUBSECRETARiA se hara cargo del costo de UN (I) instructor por un monto